关于举行郑州市高中数学
新课程研讨会的通知

各县（市）、区教研室，市直各高（完）中：

为进一步提高我市高中数学教师的教学水平，为我市高一数学教师提供良好的交流平台，更好地推进我市高中数学新课程教学改革，经研究决定举行2009年郑州市高一新课程研讨活动。现将有关事宜安排如下：
一、时间
2009年5月13日全天
二、地点
郑州市第四中学礼堂
三、活动内容
1．郑州回中冯金枝、郑州四中刘继勋老师作课，人教社章建跃博士点评。
2．章建跃博士结合我市实际情况就“高一数学新课程课堂教学”的有关问题作报告；然后有一部分时间和老师互动。
四、参加人员
各县（市）、区教研员，全市（含县、市、区）所有高一数学教师。听课教师请于8：50分前到场完毕。
郑州市教育局教学研究室
                                  二○○九年五月五日